

Eidsvoll Hundeklubb

Referat fra årsmøte for 2022

Skihytta, Ormlia - kl 18:00

Saksliste:

Sak1 – Fremmøtte og stemmerett

Tilstede på årsmøtet var 35 medlemmer hvorav 35 hadde stemmerett.

Sak2 – Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen og sakslisten ble godkjent uten innvendinger

Sak 3 – Valg av møteleder

Øyvind Wiik ble valgt som møteleder

Sak 4 – Valg av referenter

Rita Nordtug og Lene Berntsen ble valgt som referenter

Sak 5 – Valg av 2 personer til signering av årsmøteprotokoll

Yvonne Nilsen Bjørnstad og Gro Mogerhagen ble valgt til signering av årsmøteprotokoll

Sak 6 – Valg av 2 personer til tellekorps

Gro Mogerhagen og Jarle Nordahl ble valgt til tellekorps

Sak 7 – Årsberetninger for 2021

Årsberetning fra styret ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra kurs ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra LP – Lydighet ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra Agility ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra RL – Rallylydighet ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra utstillingsgruppa ble godkjent uten innvendinger. Ansvarlig for gruppen i 2021 har dessverre måttet si fra seg ansvaret. Heidi Baarlid har sagt ja til å ta dette ansvaret videre, men vil ikke ha mulighet å stille hver torsdag. Forhåndsvarsel blir lagt ut i facebook gruppen de torsdagene hvor det blir organisert trening.

Årsberetningen fra miljø og nybegynner lydighetstrening ble godkjent uten innvendinger.

Årsberetning fra stevnekomiteen ble godkjent uten innvendinger. Spørsmål ble stilt om manglende innmelding av årets stevner (2022) ble besvart med at agility stevnet for våren er meldt inn, men at høststevnet for rally, lydighet og utstilling blir lagt ut senere når tid og sted er endelig avklart.

Sak 8 – Regnskap 2021 m/revisors beretning.

Revisors beretning for regnskapsåret 2021 ble godkjent uten innvendinger.

Regnskap ble godkjent uten innvendinger. Spørsmål ble stilt vedrørende unormalt store kostnader, men dette ble besvart med at klubben i 2021 har hatt svært store kostnader i forbindelse med hall og stevne. Det ble også kommentert at klubbens fortjeneste på stevnet i 2021 har vært svært lav, og at klubben har en utfordring med å få opp inntjeningen da dette er en viktig inntektskilde for klubben. Styret besvarte dette med å vise til svært lav deltakelse pga den pågående covid pandemien.

Sak 9 – Innkomne saker

a) Forespørsel fra Malin Theodorsen om å trene fullt IGP i Eidsvoll Hundeklubb

Saken har vært oppe i styret ved to tidligere anledninger, hvor den har blitt nedstemt. Styret ville derfor at årsmøtet skulle vurdere saken og ønsket å overlate beslutningen til dette organet.

Medlemmer som trener IGP informerte om sporten. De presiserte at dette var en sport som var innlemmet i NKK. Sporten som har flere prøver herunder (A) spor, (B) lydighet med høy intensitet og (C) figurantarbeid (bitetrening). Ved gruppe C, bite-/figurararbeid kreves lisens for å trene, men de andre gruppene vil være åpne å trene for alle medlemmer selv med hunderaser/blandingshunder som ikke er tillatt i konkurranse for denne sporten. Det vil derimot bli stilt noe krav til grunnferdigheter/kurs for å bli med på lik linje med agility. Sporten krever også en RIK ansvarlig, og Malin Theodorsen har sagt seg villig til å ta på seg dette vervet.

Det har vært stort ønske i klubben om å få i gang en spor-gruppe, og IGP utøverne som har god kompetanse innen dette sa seg villig til å se på muligheter for å få i gang slik trening i EHK. IGP utøverne har også mye annen kunnskap som kan komme medlemmene i klubben til gode.

Det ble stilt bekymring rundt hvordan klubben rent praktisk skulle få plass til en ny gruppe med fast trening i hallen. Flere av utøverne trener i dag tirsdager og torsdager mellom 21:00 og 23:00, og anser seg fornøyd med å fortsette med dette.

Det ble bestemt at årsmøtet skulle ta den prinsipielle avgjørelsen om hvorvidt IGP trening skulle tillates i EHK, men overlate til styret å finne ut i samarbeid med gruppen hvordan dette rent praktisk skulle løses.

Avstemming på hvorvidt IGP skulle tas inn i klubben ble godkjent med 26 stemmer for og 9 stemmer imot. Nytt styre vil innkalle RIK ansvarlig Malin Theodorsen til møte for å finne løsninger på de rent praktiske utfordringene.

b) Forespørsel fra Therese Smedsrud om anskaffelse av utetoalett på Ormlia området

Styrets innstilling var imot dette da en stor utgift for klubben. Et toalett med anslått 4 tømninger pr år vil utgjøre ca 40.000 kr.

Årsmøtet stemte for forslaget med 25 stemmer for.

Sak 10 – Budsjett for 2022

Budsjett ble godkjent med en innvending. Det ble stilt spørsmål til hvorfor posten for innkjøp av utstyr var redusert fra 15.000 til 5.000, og pekt på at rally lydighet med nytt regelverk sannsynlig vil få behov for noe nytt utstyr. Det ble gjort en innvending til at en post som tidligere har vært del av budsjettet på 5.000 til hver av gruppene var fjernet. Denne posten har gruppene kunnet benytte som de selv har ønsket enten til sosiale aktiviteter eller for å ta inn eksterne instruktører. Forslag om å overlate til nytt styre å vurdere videreføring, beløp og bruksområde av disse tilskuddene ble godkjent.

Sak 12 – Valg

Innstilling fra valgkomiteen ble godkjent.

Styrets sammensetning for 2022 blir dermed:

Leder	Tom Bremnes
Nestleder	Pia Pettersen
Kasserer	Charlotte Bjørno
Sekretær	Christel Cyvin
Styremedlem	Rita Nordtug
Styremedlem	Lilli Bergsjøbrenden
Vara	Lene Berntsen
Vara	Gry Jeanette Jørgensen

Valgkomite 2022:

Leder	Embrikt Cyvin
Medlem	Beate Omholt
Vara	Gro Mogerhagen

Signatur av protokoll


Yvonne Nilsen Bjørnstad


Gro Mogerhagen